PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

AVISO PÚBLICO – MUNICIPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO - PR

A Administração Municipal, em atendimento à Lei nº 9.452/97 e
orientação do Ministério Público Federal de Londrina-PR, torna público que, recentemente,
recebeu a seguinte verba, destinada à implementação de Convênio firmado com o Governo
Federal, a saber:

CONVÊNIO: MINISTÉRIO DAS CIDADES
CONTRATO DE REPASSE OGU Nº. 0265957-
66/2008/MCIDADES/CAIXA
VALOR – R$- 295.300,00 – CONTRAPARTIDA – R$-23.445,16
Pavimentação Asfáltica e Drenagem Jardim Vitória Régia - I
LIBERAÇÃO – R$ 73.382,05 - NO DIA 14-02-14
REFERENTE 5ª parcela

Edifício da Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio - PR, em 19 de
fevereiro de 2013.

Procuradoria Geral do Município